
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ホームページのリニューアルに伴い、会員メニュー用ログインパスワードを保存されて
いたお客様につきまして、リニューアル後のログイン時にパスワードを再入力して頂く必要が
ございます。大変お手数ですがパスワードを再入力のうえ、ログインパスワードの再保存をお願い
致します。尚、パスワードがご不明な場合は、下記手順にてご確認の程宜しくお願い申し上げます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

① トップ画面右上部「会員メニュー」の「パスワードを忘れた方へ」をクリックして下さい。

② パスワード再送付手続画面にて必要事項をご記入のうえ、「確認する」をクリックして

クリック頂きますとパスワードを自動送付致します。

TEL : 06-6260-4706 TEL : 06-6260-4706
TEL : 03-3276-7317 TEL : 03-3276-7317
TEL : 045-226-2051 TEL : 045-226-2051
TEL : 052-232-7730 TEL : 052-232-7730

本       社
東 京 支 店
横 浜 支 店
名古屋 支店

神 戸 支 店
広島 営業所
門司 営業所
福岡 営業所

尚、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

以上　

＜会員メニュー用ログインパスワード確認手順＞

パスワード再送付手続画面に移動致します。

敬具　

記

ホームページ会員ログイン用パスワード再入力のお願い

2013年9月19日

お客様各位
内外トランスライン株式会社

パスワード再送付手続画面

必要事項をご記入下さい。

クリック


